PORTARIA Nº 082/2019.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º - Conceder a Dhyego Allexandro Schacht, Motorista, inscrito no CPF

sob o nº 039.027.019-94, o equivalente a 1/2 (meia) diária no valor de R$ 244,68 (duzentos

e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), para viagem a Arapongas-Pr, para

transportar paciente a consulta no HONPAR - Hospital Norte Paranaense, no dia

22/08/2019.

REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,

Em, 21 de agosto de 2019.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal